
リンバ ジンバラン バリでは、2014年 4月 6日～9日（宿泊日ベース）の間、グルー

プによるホテル貸切利用の為、ご滞在の制限と施設利用につき下記案内をさせて頂きま

す。 

 

 リンバでは、2014年 4月 6日～9日（宿泊日ベース）の間、ご予約を承る事がで

きません。 

4月 10日の 15時以降、通常通りお客様のご宿泊の受け入れ、チェックインを再

開いたします。4 月 10日チェックインのお客様は、15 時より前のアーリーチェ

ックインおよびホテルへはご入館いただかけませんことご注意ください。 

 4 月 6 日にリンバをチェックアウトされるお客様は、正午 12 時までにチェック

アウトの手続きを済まされ、ホテルより退館頂きます様お願い申し上げます。 

 同時期のアヤナ リゾート＆スパ バリのご予約は通常通り承り、変更はござ

いません。ただし、2014年 4月 6日正午 12時から 4月 10日 15 時までの間、ア

ヤナにご滞在のお客様、またその他のお客様につきましては、リンバのプール

やレストラン施設をご利用頂く事が出来ません。アーヤット アバロン シー

フードレストランは、ホテルのエントランスとは別エントランスを設けており

ますので、ご利用が可能です。 

 リンバの宿泊を始め、全ての施設の利用は、4月 10日の 15時より可能です。  

 

ご迷惑・ご不都合をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げるとともに、皆様のご

理解に感謝申し上げます。 

ご不明な点やご質問などございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせくださいませ。 

 


